
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO
-X,

POUCZENIE co do sposobu wypełiiiania oferty:
Ofeitę należy eiić nie w białych pustcii pofl odnle z inshi.Mami LrTlieszczon pizy poszczególnych poladi
oraz w przypisach.
Zaaczenle giaką, np.: ‚pb anle*/nleflran oznaczą że należy skreślć nkaśó pcwtdż. pozostaMając
prawidłową. Przykład: .pobicronic*/niepobieranie.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

n Organ „lnIstracji pbliane]1 Zarząd Powiatu w Koszałinie
do którego adresowana jest oferta

2. Rodzaj zadania publicznegot 23) ratownictwo i ochrona ludności

II. Dane oferenta(-tów) X

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji! adres siedziby, strona
w, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Zachodniopomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Szczecinie
70-476 Szczecin Aleja Wojska Polskiego 63

nr KRS: 0000225587
nr NIP: 852-000-37-01

nr REGON: 007023731
Realizator zadania:

ODDZIAŁ REJONOWY POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA W KOSZALINIE
GRUPA RATOWNICTWA PCK KOSZALIN

numer rachunku bankowego 78 1160 2202 0000 0002 4988 1682
Inne dane kontaktowe

2. Dane osoby upoważnionej do składania adres e-mail: grpckkoszalinwp.pt telefon: 504 804 074, numer faksu. -

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię I nazwisko, Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) Paweł Ochim, adres e-mail: grpckkoszalinwp,pl. telefon: 504 804 074

p

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Poprawa bezpieczeństwa i ratownictwa na terenie Powiatu
1. Tytuł zadania publicznego Koszalińskiego wdrożenie technik termowizji dla jednostek

Q ochotniczych straży pożarnych.

2. Termin realizacji zadania publicznego21 01.082022
ńczenia 28.10.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji

Poprawa bezpieczeństwa i ratownictwa na terenie Powiatu Koszalińskiego poprzez doskonalenie
umiejętności oraz technik ratowniczych jednostek ochotniczych straży pożarnych.
Projekt przewiduje udział 6 osób (3 jednostek OSP powiatu koszalińskiego) również będą uczestniczyli
ratownicy PCK w ilości 6 osób w profesjonalnych warsztatach poszukiwawczych organizowanych przez
realizatora projektu Grupę Ratownictwa PCK Koszalin. Warsztaty składające się z dwóch części
teoretycznej i praktycznej użycia GPSĆw i zespołów Metoda SPD (Systematycznego Przeszukania Dróg).
Szkolenie to pozwoli podnieść kwalifikacje Strażaków - Ratowników jednostek ochotniczych jak i
jednostki PCK. Kolejnym aspektem Warsztatów będzie uściślenie współpracy różnych służb ratowniczych,
które nabędą specjalistyczną wiedze w dziedzinie poszukiwania osób zaginionych. Warsztaty obejmować
będą prace ze specjalistycznym sprzętem typu GPS, technik noktowizji, kamery termowizyjnej.
Przekazana wiedza w sposób bezpośredni przyczyni się do podniesienia potencjału poszukiwania osób
zaginionych w naszym regionie. Dodatkowym aspektem będzie doposażenie jednostki w specjalistyczne
sprzęt ratowniczy tj. kamera termowizyjna.



W ramach zadania planujemy zorganizować i przeprowadzić Warsztaty pr. „tWdrażanie technik
poszukiwawczych z wykorzystaniem noktowizji i termowizji”. Jednym z elementów Warsztatów będzie
przeprowadzenie w formie ćwiczenia akcji poszukiwawczej.

Program szkolenia:
Zajęcia teoretyczne - sprzęt poszukiwawczy, urządzenia noktowizyjnych i termowizyjnych (lh);
Zajęcia praktyczne w terenie - obsługa urządzeń noktowizyjnych i termowizji (2h);

Realizacja zadania przyczyni się do podniesienie skuteczności zespołów poszukiwawczych podczas działań
poszukiwawczo-ratowniczych ze strażakami Ochotnikami naszego powiatu.

Cel realizacji zadania:
1) Współpraca i wymiana doświadczeń z jednostkami ratowniczymi zawodowymi w zakresie ratownictwa,
2) Działania w kierunku poszukiwań osób zaginionych,
3) Możliwość współpracy w sytuacji poszukiwań osób zaginionych,
4) Wzrost przeszkolenia 6 strażaków-ratowników OSP w poszukiwań osób zaginionych,
5) Doszkolenie kolejnych ratowników PCK—6 osób,
6) Wzmocnienie systemu poszukiwań w powiecie koszalińskim poprzez doposażenie jednostki PCK,

Miejsce realizacji zadania:
Powiat koszaliński. Proponowane Miejsce Gmina Mielno lub Gmina Świeszyno. Które zostanie określonc
bliżej realizacji zadania.

Grupa odbiorców zadania:
Odbiorcami zadania publicznego jest min. 6 strażaków ochotników z 3 jednostek OSP, 6 ratowników PCK,
również uczestników szkolenia.
Pośrednio adresatami naszymi są mieszkańcy powiatu Koszalińskiego. W sytuacji wystąpienia na terenie
powiatu Koszalińskiego poszukiwań osób zaginionych, będziemy dysponować większą liczbą ochotników z
umiejętnościami obiugi noktowizji i termowizji.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy
Koszty obstugi projektu Umowa Zlecenie dla osoby koordynującej projekt na 40 zł/h i przepracowanie na
rzecz projektu lSh. Przygotowanie organizacja zebranie dokumentacji finansowej wymaga wielu godzin
wkładu w przygotowanie projektu. Koszty zespołu organizacyjnego wyceniamy na lOh pracy
Wolontariusza za kwotę 3Ozł/h, którą Wolontariusze dokonają w zakresie przygotowania i realizacji
wszelkich prac przygotowawczych.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. O dzialalności pożytku
publicznego i o wo!jntańacie (Dz. U. z 2018 r-poz. 450.2 późn. zm.).

Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



[_4 . O pis za kładanych rez uIIIt.

Zorganizowanie 1 szkolenia Przeszkolenie 6 ratowników Lista obecności ze szkolenia,
organizacja zajęć teoretycznych i PCK dokumentacja fotograficzna.
praktycznych pt. „Wdrażanie Przeszkolenie 6 ratowników

technik poszukiwawczych z OSP.

wykorzystaniem noktowizji i

termowizji”.

Zakup 1 kamery termowizyjnej Doposażenie jednostki FV za sprzęt specjalistyczny do
z niezbędnym usprzętowieniem poszukiwawczej w poszukiwań stosownie opisany
dla jednostki specjalistycznej — I niezbędny sprzęt — „i opłacony.
poszukiwawczej PCK. termowizji do działań

pomocowych,

poszukiwawczych i

humanitarnych.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, Jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów1 któ
będą wykorzystane w realizacji zadania

Polski Czerwony Krzyż powstał w 1919 roku, działa nieprzerwanie do chwili obecnej i jest organizacją niosącą
pomoc ludziom potrzebującym, wykluczonym lub zagrożonym wykluczeniem społecznym. Działania organizacji
koncentrują się na osobach starszych, bezdomnych, samotnych oraz dzieciach. Na Pomorzu Zachodnim Polski
Czerwony Krzyż działa od 1945 r.
Działalność Polskiego Czerwonego Krzyża na terenie woj. zachodniopomorskiego realizowana jest w oparciu o
Oddziały Rejonowe Polskiego Czerwonego Krzyża oraz Delegatury Polskiego Czerwonego Krzyża, a także
placówki dedykowane do konkretnych grup beneficjentów: dzieci i młodzieży, seniorów, osób bezdomnych,
zagrożonych bezdomnością, osób zaburzonych psychicznie.
Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Koszalinie działa na rzecz osób potrzebujących na terenie
miasta Koszalina od ponad 30 lat, zaś skala działania i zakres niesionej pomocy najlepiej odzwierciedlają działania
m.in. jednostki podstawowej Grupy Ratownictwa PCK KOSZALIN opisane poniżej.
Grupa Ratownictwa Polskiego Czerwonego Krzyża Koszalin prowadzi cykl pokazów oraz działania profilaktyczne.
Informujemy społeczeństwo o działaniach z udzielania pierwszej pomocy i bezpieczeństwie w ruchu drogowym.
Czynności swoje prowadzimy od 2005 roku na terenie miasta Koszalina i powiatu koszalińskiego. Do tej pory w
zakresie pierwszej pomocy objęto ok. 15 tyś. osób, które były naszymi słuchaczami podczas pokazów. Na terenie
miasta Koszalina prowadzimy współpracę w zabezpieczeniu imprez masowych między innymi z Centrum Kultury
105. W roku 2011 dokonaliśmy zabezpieczenia uroczystości związanych z jubileuszem 20-lecia Pielgrzymki Ojca
Świętego Jana Pawła II do Koszalina, od 2009 roku do 2019 dbamy o bezpieczeństwo podczas Tygodnia Kultury
Studenckiej Politechniki Koszalińskiej. Braliśmy udział w wielu imprezach dla organizacji pozarządowych i
stowarzyszeń. Aktywnie uczestniczyliśmy w akcjach STOP DOPALACZOM (2010) z Powiatową Stacją Sanitarno-
Epidemiologiczną w Koszalinie, udział w zabezpieczeniu EURO 2012 w Gdańsku, Obwód Zabezpieczenia KW
PSP w Gdańsku oraz między innymi Bezpieczne Plaże (2009r,- Powiat Koszaliński) z Komendą Miejską Policji w
Koszalinie, Placówką Straży Granicznej w Darłowie i WOPR-em. Udział w ćwiczeniach ratowniczych z Komendą
Miejską PSP w Koszalinie m.in. ćwiczenie zdarzenia masowego „KRETOMINO 2011” AMONIAK 2012” oraz
DROGA 2013” i „2015” oraz w Pomorskich Warsztatach Ratownictwa PGE ARENA 2015, W roku 2015 byliśmy

organizatorami ogólnopolskich ćwiczeń pt. „2achodniopomorskie Manewry Ratownictwa PCK Koszalin -Mielno
2015”. Natomiast w 2016 roku wzięliśmy udział w „Światowych Dniach Młodzieży Brzegi 2016” oraz w
Mistrzostwach „MEDTURA 2016”, W ćwiczeniu gruzowiskowym ZAPAŁKI 2016” i w wielu innych
przedsięwzięciach. Uczestniczymy w poszukiwaniach osób zaginionych i działamy w Wojewódzkim Zespole
Poszukiwawczym „skupiającym 3 organizacje oraz psy poszukiwawcze. Od powstania jednostki bierzemy czynny
udział w organizacji Mistrzostw Pierwszej Pomocy Polskiego Czerwonego Krzyża na szczeblu rejonowym w
Koszalinie i okręgowym w Szczecinie. W roku 2017 braliśmy udział w „Ćwiczeniu zdarzenia masowego DROGA
2017” z KM PSP Koszalin, udział w II Manewrach Grup Ratownictwa PSTRĄZE 2017, w ćwiczeniu
Międzynarodowego EUPECT 2017 z Komendą Główną Policji w Słowińskim Parku Narodowym oraz w manewrach
dotyczących ratownictwa wodnego z Niemieckim Czerwonym Krzyżem w Rostoku oraz wiele innych ćwiczeń. Wiele
działań realizowane przez jednostkę poprawiło poczucie bezpieczeństwa na terenie naszego Miasta. W roku 2018
braliśmy udział w Cwiczeniu poszukiwawczym Ostrowice woj. pomorskie, w ćwiczeniu z Wojskiem Polskim
RENEGET SAREX II epizod Mrzeżyno, III Ogólnopolskich Mistrzostwach Grup Ratownictwa PCK w Przemyślu i
wielu innych działaniach ratowniczych podnoszących wiedzę i umiejętności Ratowników PCK. W roku 2019 zostały

Nazwa rezultatu
ypozlom osiągnięcia

zuiłatów (wartość
t4. docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów I źródło
Informacji o osiągnięciu wskaźnika



„I

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość - Z dotacji Z innych
PLN źródeł

1 Kamera termowizyjna ręczna - Zestaw 10 70000

2. Poczęstunek podczas Szkolenia 150,00

3. Umowa Zlecenie - Koordynator Projektu 600,00

Koszty Zespołu organizacyjnego-6 os. 1800,00
Wolontariuszy_(umowy_wolontanackie).

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13 250,00 zł 10 000,00 zł 3 250,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie dzialalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2) pobiefenie-świadczcń picnłężnych-będzie-się-odbywaó-wylącznic yj ramach-prowadzonefedpłatnefdziałaIności-peżytku-pubHcznego
3) oferent I eferensi* skladający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)” / z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;
4) oferent* I oferenci” składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)” / zalega(Ąą)! z opłacaniem należności z tytułu skladek na

ubezpieczenia społeczne;
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* I inną-właściwą-ewidancją

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także

wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z

przepisami o ochronie danych osobowych.

DYREKTOR
Orcgowag

/ -J 2L
Jan JZla I)iSk(J,7e1: „sA-a

Gtń”IaIĄ KSIĘGOWA
Zachodr”pomorskitgo Oddziału Okręgowego
Polskiego Czerwonego Krzyż w Szczccine Data ...%.QG_.€ZQt2

Laura Dukaczewsk -Szypa

(podpis osoby upowazn:onej łub podpisy
osób upowaznionych do skiadania oświadczeń

woli w imieniu orerentów)

zorganizowane „IV Ogólnopolskie Mistrzostwa Ratowników PCK” oraz „II Zachodniopomorskie Manewry
Ratownictwa PCK Mielno-Koszalin 2019” przy ścisłej współpracy z Powiatem Koszalińskim i na terenie Miasta
Koszalina.


